



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर

हमीरपुर (हि.प्र.)-177005

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR

HAMIRPUR (H.P.)-177005

OFFICE OF REGISTRAR

(An Institute of National Importance under Ministry of Education शिक्षा मंत्रालय )

सूचना/NOTICE

यह सभी संकाय, कर्मचारी और विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि 30 जनवरी 2025, गुरुवार को देशभर में "शहीदी दिवस" मनाया जाएगा। इस संबंध में, सभी डीन, विभागाध्यक्ष और सेक्शन अधिकारी अपने कर्मचारियों और विद्यार्थियों से निवेदन करते हैं कि वे 10:59 AM से 11:01 AM के बीच शहीदों को श्रद्धांजलि अर्पित करें।

This is to inform all Faculty, Staff & Students of the institute that the nation will observe "Martyr's Day" on Thursday, January 30, 2025. In this regard, all Deans, Heads of Departments, and Section Officers are requested to ensure that their staff and students participate in paying homage between 10:59 AM to 11:01 AM.

*ASW*  
29/01/25

कुलसचिव Registrar

NIT Hamirpur (HP)

Dated 29-01-2025

No. NIT/HMR/DSW-06/2025 - 10596 - 630

Copy To:-

- Director, NIT Hamirpur for kind information, please.
- Registrar NIT Hamirpur for kind information please.
- ALL Deans, Hod's /HOC for information and compliance.
- Chief wardens (Hostels) for information and compliance.
- Wardens of All hostel for information and compliance
- ALL Branch officer for information and compliance.
- FI (CC) with the request to display the notice on institute website.